

82-22-2019-4	Слесарь-электрик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82-22-2019-5	Специалист в сфере закупок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82-22-2019-6	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 19.03.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 (подпись) _____ Демидова Е.М.
 (Ф.И.О.) _____ 02.04.2019
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда _____ Петухов В.А.
 (должность) _____ (Ф.И.О.) _____ 02.04.2019
 (дата)

Председатель первичной профсоюзной организации _____
 (должность) _____

 (подпись) _____ Тоноян Н.П.
 (Ф.И.О.) _____ 02.04.2019
 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1391 _____ Авдонин В.А.
 (№ в реестре экспертов) _____ (Ф.И.О.) _____ 19.03.19
 (дата)